ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

  Số:            /UBND-KTHT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đăk Glei, ngày       tháng      năm 2024

 Về việc tiếp tục lấy ý kiến

Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Đăk Glei, tỉnh

Kon Tum đến năm 2040.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh Kon Tum;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBMT tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Kon Tum;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBMT Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị xã hội

huyện;

- Các cơ quan, đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Cộng đồng dân cư các xã, thị trấn.

Ngày 26 tháng 03 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đã ban hành

Công văn số 609/UBND-KTHT về việc lấy ý kiến Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum đến năm  2040. Qua tổng hợp đến thời điểm hiện

nay, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei mới nhận được nội dung góp ý của 36 đơn vị,

còn 62 đơn vị chưa tham gia góp ý 1.

Để có cơ sở trình thẩm định, phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng

huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum đến năm 2040, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đề

nghị các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư liên quan phối hợp triển khai một số nội

dung như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư liên quan xem xét, cho ý kiến

đối với  dự thảo Nhiệm vụ quy hoạch, nội dung cụ thể tại Công văn số 609/UBND-

KTHT ngày 26/03/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei (có Công văn số

609/UBND-KTHT ngày 26/03/2024 và Dự thảo Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng

huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum đến năm 2040 kèm theo).

Nội dung góp ý gửi về Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei (qua Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện) trước ngày 12 tháng 5 năm 2024 để đơn vị triển khai các bước tiếp

theo quy định. Qua thời gian nêu trên các cơ quan, đơn vị không có văn bản tham gia

ý kiến thì xem như thống nhất với nội dung Nhiệm vụ quy hoạch vùng huyện và chịu

trách nhiệm về các nội dung có liên quan theo ngành, lĩnh vực.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện (Cơ quan Thường trực Ban biên

tập trang thông tin điện tử huyện): Tổ chức công khai các nội dung Nhiệm vụ quy

1 Phụ lục 01 danh sách các cơ quan, đơn vị chưa tham gia góp ý theo Công văn số 609/UBND-KTHT ngày

26/03/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei.

2

hoạch xây dựng vùng huyện Đăk Glei trên trang thông tin điện tử huyện Đăk Glei

(tại  địa  chỉ http://huyendakglei.kontum.gov.vn) để các tổ chức, cá nhân tham gia

góp ý; đồng thời tổng hợp ý kiến tham gia của các tổ chức, cá nhân vào nội dung,

nhiệm vụ quy hoạch (nếu có) gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện) trước ngày 11 tháng 5 năm 2024.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện, thường xuyên báo cáo tiến độ thực hiện về UBND

huyện biết chỉ đạo; tổng hợp ý kiến, hoàn thiện hồ sơ, tham mưu UBND huyện trình

cấp có thẩm quyền xem xét, thẩm định và phê duyệt theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm phối hợp, xem xét cho ý kiến và gửi các nội dung tham gia về Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Glei (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng) đảm bảo theo thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND (đ/b);

- CT, các PCT UBND huyện (t/d);

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

http://huyendakglei.kontum.gov.vn/

		2024-05-07T15:39:30+0700

		2024-05-08T13:46:55+0700
	Y Thanh

		2024-05-08T13:50:26+0700

		2024-05-08T13:50:26+0700

		2024-05-08T13:50:26+0700

		2024-05-08T13:50:26+0700